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DZP-3311/11/21



Wyjaśnienia i  zmiana treści SWZ


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: aparatury i sprzętu medycznego oraz aparatury oraz sprzętu do utrzymania czystości- 4 części.


                                     Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Jana Bożego w Lublinie na podstawie art. 284 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą  przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

nr 1 do części nr 2
Proszę o sprecyzowanie ilości sztuk koszy w pozycji nr 5 i 6 w części nr 2

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga po 3 sztuki w pozycjach 5 i 6 w części nr 2. Zmieniony załącznik nr 1.1 dla części 2              w załączeniu .

Punkt nr 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kosz do sterylizacji optyki o wymiarach: 460x 80x 55mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Punkt nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kosz siatkowy do sterylizacji histeroskopu i narzędzi      z pokrywą 540x250x70mm + mata silikonowa 520x230mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy pakietu nr 2- Histeroskop według Bettocchi z optyką  i akcesoriami

1. [bookmark: _Hlk71790248]Zestawienie parametrów technicznych pkt. 1. Czy Zamawiający dopuści histeroskop operacyjno-diagnostyczny wg. Bettocchi składający się z płaszcza zewnętrznego w rozm. 5 mm z jednym zaworem typu Luer, oraz płaszcz wewnętrzny w rozm. 4,3 mm z jednym zaworem typu Luer i kanałem roboczym instrumentowym na narzędzia o średnicy do 5 Charr wraz z uszczelką wielorazową ?  - 3 zestawy.


 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 


2. Zestawienie parametrów technicznych pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy do przechowywania i sterylizacji histeroskopu i narzędzi , z przeźroczystą perforowaną pokrywą, o wymiarach 525 x 240 x 70 mm + mata silikonowa typu „jeż” bez wymiarów oraz kołki i paski silikonowe mocujące?

   Odpowiedź:
   Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 


3. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami Kraju  Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu z 24H na min. 48H? 

     Odpowiedź:

     Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 


                               Jednocześnie na podstawie art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.),zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie Załącznika nr 1.1 pkt 17 tabeli parametrów granicznych dla części 3.
W p.17 jest wpisana jest prędkość  800 x g. POWINNO BYĆ 769 X G TAKA JAK W P.22.
W załączeniu zmieniony załącznik nr 1.1 da części 3.

Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapis SWZ pozostają bez zmian.
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